
ŠKOLNÍ KLUB

Základní škola a mateřská škola

Suchdol nad Odrou,

příspěvková organizace

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Školní rok 2024/2025 

Adresa školy: 

Základní škola a mateřská škola 

Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

Tel: 556 736 336 - sekretariát                                        

www.skolasuchdol.cz 

Ředitel školy: Mgr. Tomáš Vindiš 

Zástupkyně ředitele: Mgr. Jana Bechná 

Vedoucí školního klubu: Michaela Hradilová 
 
 

Školní klub (ŠK) se ve své činnosti řídí zejména 
vyhláškou 74/2005 Sb. o zájmovém vzdělávání, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 
 
 

Činnost školního klubu: 
 
Pravidelná zájmová činnost (kroužky) 

• kroužky jsou připravovány ve spolupráci se 
školní družinou, 

• kroužky mohou navštěvovat všichni žáci ZŠ. 

Příležitostná a spontánní činnost 

• ŠK připravuje nejrůznější akce, přednášky, 
výlety, aj., jak pro žáky školy, tak pro jejich 
rodinné příslušníky a ostatní veřejnost, 

• zveřejňuje plán příležitostných akcí vždy na 
daný kalendářní rok. 

 
Přihlašování a odhlašování do kroužků ŠK 

• o přijetí do kroužků ŠK se rozhoduje na základě 
písemné přihlášky, 

• odhlašování žáků se děje rovněž písemnou 
formou, 

• je-li volná kapacita kroužku, je možno žáka 
přihlásit i v průběhu školního roku (nejlépe 
k pololetí). 

 
Kritéria pro přijímání 

• do kroužků ŠK budou žáci přijímáni do naplnění 
stanoveného maximálního počtu žáků,  

• přednost mají žáci, kteří daný kroužek 
navštěvovali minulý školní rok, 

• jediným dalším kritériem pro přijetí je čas 
podání přihlášky. 

 
Úplata za kroužky školního klubu (zápisné) 

• zápisné do kroužků činí 100 Kč,   

• v případě dřívějšího ukončení bez vážného 
důvodu (zdrav. důvody, stěhování, aj.) se 
zápisné nevrací, 

• žáci přijatí do ŠD zápisné do kroužků neplatí (je 
zahrnuto v úplatě za ŠD). 

Ředitel může úplatu snížit nebo od úplaty 
osvobodit, pokud 

• je účastník nebo jeho zákonný zástupce 
příjemcem opakujících se dávek pomoci 
v hmotné nouzi podle zákona o pomoci 
v hmotné nouzi, 

• účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci 
náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona o 
sociálních službách, 

• má účastník svěřený do pěstounské péče nárok 
na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle 
zákona o státní sociální podpoře, 

• má účastník nárok na přídavek na dítě podle 
zákona o státní sociální podpoře a pokud tuto 
skutečnost prokáže řediteli školy. 

 

Splatnost zápisného: do 15. 10. 2024 
 

Úhrada zvýšených nákladů na kroužek 

• tuto částku hradí bez rozdílu všichni členové 
kroužku, 
 

• tato částka na I. pololetí školního roku 
2024/2025 činí:  
 

➢ Keramika (materiál 600 Kč), 
 

➢ Krokodýl - úplata je navýšena o aktuální 
cenu za vstup a dopravu na bazén v NJ, 

 
➢ Materiál do jiných kroužků dle instrukcí 

vedoucího kroužku při zahájení 
kroužku. 

 

 

 

http://www.skolasuchdol.cz/


1. Angličtina  1. A   
ČT  11:50 - 12:50  Bechná J., kmenová třída 
 

2. Angličtina  1. B   
ST  11:50 - 12:50  Bechná J., kmenová třída 
 

3. Tvořílkové   1. - 3. třída  
ČT  13:00 - 14:00  Vandlíková S., třída III. A 
 

4. Flétnička I.   1. - 2.třída  
ÚT  13:00 - 14:00  Vráblová A.,   hudebna 

(rozdělení do skupin) 
 

5. Flétnička II.   3. - 4. třída  
ST  13:00 - 15:00              Vráblová A.,   hudebna 

 (rozdělení do skupin) 
 

6. Zábavné hry   1. - 3. třída  
ÚT  15:00 - 16:00  Bechná N.,  nová tělocvična 
 

7. Náboženství   1. - 5. třída  
Út  13:00 - 14:00  Stanečka L.,  učebna SPP 
 

8. Hokusy pokusy  3. - 5. třída  
ÚT  13:00 - 14:00       Hradilová M.,  učebna II. 
stupeň 
 

9. Krokodýl - plavání 2. - 5. třída  
ST  14:00 - 15:00     Hradilová M.,  krytý bazén NJ 

(přesun vlak 12:40, návrat 15:50) 
 

10. Aerobik I.   1. - 2. třída  
ÚT  13:00 - 14:00      Bechná T.,  stará tělocvična 
 

11. Aerobik II.   3. - 4. třída  
PO  13:30 - 14:30      Bechná T.,  stará tělocvična 
 

12. Aerobik III.   5. - 6. třída  
ÚT  14:00 - 15:00      Bechná T., stará tělocvična 
 

13. Kruhový trénink, Tabata  4. - 6. třída  
PO  14:30 - 15:30      Bechná T., stará tělocvična 
 

14. Florbal    5. - 9. třída  
ST  14:00 - 15:00       Janovská A.,  nová tělocvična 
 

15. Stolní tenis   6. - 9. třída  
PÁ  14:00 - 15:00       Vala P.,  stará tělocvična 
 

16. Přírodovědný kroužek  6. - 7. třída 

PO  14:00 - 15:00    Večerková,  učebna přírodopisu 

 

17. Multimediální kroužek  6. - 9. třída 

ST  15:00 - 17:00     Vala P.,  nová PC učebna 

 

18. Deskové hry   6. - 9. třída  
ČT  14:00 - 16:00 Vala P.,  hudebna 
 

19. Badminton   4. - 7. třída  
ÚT  14:00 - 15:00    Hradilová M.,  nová tělocvična 
 

20. Kytary    6. - 9. třída  
PO  14:00 - 15:00 Janurová P.,  hudebna 
 

21. Keramika   5. - 9. třída  
ČT  15:30 - 17:30 Tomášková M.,  učebna 

keramiky (1 x za 14 dní) 
 
 
 
 
 

 

Kroužky začínají v týdnu  

Od 30. 09. - 04. 10. 2024 

 

Plán příležitostných akcí ŠK 2024/2025 
 
Malý turista -   sobotní výšlapy, dle počasí 1x za  

měsíc, (2. - 6. třída), 

Září      -     Heipark Heihopsa, 

Říjen      -         Stezka se zvířátky,  

Listopad   -   Svět kostek Olomouc 18. - 19.11., 

    -         Vánoční jarmark, 

Prosinec   -         Vánoční stezka, Svíčkárna Olomouc, 

Leden       -         Rébusy,  

Únor     -         Hádanka,            

Březen      -         Jarní stezka,  

Květen - Červen 

      -         Únikovka Olomouc, 

     -         Školní show, 

Červenec  -         Příměstské tábory, 

 

V průběhu roku se mohou konat další akce.  

 


